湘阴县医保定点医药机构情况公布

为保障参保人员合法权益，维护医保基金安全，规范医疗服

务行为，促进医保制度可持续发展，进一步方便参保人员就医购

药，根据国家医疗保障局令（第 2号、第 3号）及定点医药机构

协议管理有关规定，截止 2024 年 4 月 30 日，全县共有 126 家医

药机构纳入医保定点，现将我县纳入医保定点的 33 家医疗机构

和 93 家零售药店名单汇总予以公布。

湘阴县医疗保障局

2024 年 5 月 6 日

湘阴县医保定点医疗机构名单

序号 定点医疗机构

1 湘阴县人民医院

2 湘阴县中医医院

3 湘阴县第三人民医院

4 湘阴县康复医院

5 湘阴县妇幼保健院

6 湘阴县心宁精神病医院

7 湘阴县博康医院

8 湘阴县和爱医院

9 湘阴县爱尔医院

10 湘阴文雅康复医院

11 湘阴悦来口腔有限责任公司

12 湘阴达飞口腔门诊部

13 湘阴向日葵口腔门诊部

14 湘阴县文星街道中心卫生院

15 湘阴县鹤龙湖镇中心卫生院

16 湘阴县金龙镇中心卫生院

17 湘阴县南湖镇中心卫生院

18 湘阴县湘滨镇中心卫生院

19 湘阴县新泉镇中心卫生院

20 湘阴县东塘镇中心卫生院

21 湘阴县岭北镇中心卫生院

22 湘阴县杨林寨乡卫生院

23 湘阴县三塘镇卫生院

24 湘阴县六塘乡卫生院

25 湘阴县石塘镇卫生院

26 湘阴县白泥湖卫生院

27 湘阴县玉华卫生院

28 湘阴县洋沙湖镇卫生院

29 湘阴县长康卫生院

30 湘阴县樟树镇卫生院

31 湘阴县湾河卫生院

32 湘阴县静河镇卫生院

33 湘阴县横岭湖卫生院

湘阴县医保定点零售药店名单

序号 定点零售药店

1 湘阴县天康医药零售连锁有限公司中心大药房

2 岳阳益丰大药房有限公司湘阴城关店

3 湘阴县维安大药房

4 湘阴县益生堂大药房

5 湘阴县丰沃达老百姓健康药房汇涉桥店

6 湘阴县新泉镇养天和大药房新泉店

7
湖南千金大药房连锁有限公司

旭东北路店

8 湘阴县文星镇千金大药房冬茅路店

9 湘阴芙蓉豪庭千金大药房

10 湖南千金大药房连锁有限公司江东路店

11 湘阴县南湖洲镇千金大药房南湖店

12 湖南千金大药房连锁有限公司湘阴先锋路连锁店

13 湘阴县天康医药零售连锁有限公司天天好大药房

14 湘阴县天康医药零售连锁有限公司江东大药房

15 湘阴县天康医药零售连锁有限公司平安堂大药房

16 湘阴县天康医药零售连锁有限公司桥东大药房

17 湘阴县天康医药零售连锁有限公司民生大药房

18 湘阴县天康医药零售连锁有限公司高岭中心大药房

19 湘阴县天康医药零售连锁有限公司益新大药房

20 湘阴县天康医药零售连锁有限公司先锋路大药房

21 湘阴县天康医药零售连锁有限公司尔康大药房

22 湘阴县天康医药零售连锁有限公司嵩焘路大药房

23 湘阴县天康医药零售连锁有限公司明珠中心大药房

24 湘阴县天康医药零售连锁有限公司天健大药房

25 湘阴县天康医药零售连锁有限公司太傅中心大药房

26 湘阴县天康医药零售连锁有限公司金三角大药房

27 湘阴县天康医药零售连锁有限公司三井头大药房

28 湘阴县天康医药零售连锁有限公司东茅路大药房

29 湘阴县天康医药零售连锁有限公司旭东大药房

30 湘阴县天康医药零售连锁有限公司岭北大药房

31 湘阴县天康医药零售连锁有限公司新世纪大药房

32 湖南智鹿大药房湘阴县健民店

33 湘阴县湘水芙蓉城千金大药房

34 湘阴千金大药房高岭店

35 湘阴县城东老百姓健康药房

36 湘阴县太傅老百姓健康药房

37 湘阴县九芝堂城北药店

38 湘阴县尚书路千金大药房

39 湘阴县千金大药房新泉店

40 湘阴县和谐千金大药房

41 湘阴县康宁大药房

42 湘阴县洋沙湖千金大药房

43 湘阴县嘉雅豪园千金大药房

44 湘阴县祥和老百姓健康药房

45
岳阳益丰大药房有限公司

湘阴万兴店

46
岳阳益丰大药房有限公司

湘阴江东中路店

47
岳阳益丰大药房有限公司

湘阴鼎盛府邸店

48
岳阳益丰大药房有限公司

湘阴太傅路店

49
益丰大药房连锁股份有限公司

湘阴湘水芙蓉城店

50 岳阳益丰大药房有限公司湘阴东塘店

51 湘阴县意诚大药房

52 湘阴县千金大药房江东中路一中店

53 湘阴北正街百信大药房

54
湖南千金大药房连锁有限公司

湘阴亿邦店

55 湘阴县袁家铺镇养天和大药房长湘店

56 湘阴县顺康大药房

57 湘阴县金龙镇老百姓健康药房

58
湖南天地人延丹大药房

连锁有限公司南湖洲分店

59 湘阴县养心正和祥健康店

60 湘阴县惠康大药房

61 湘阴县康民大药房

62 湘阴县金龙药王堂大药房

63
湘阴县丰沃达老百姓

健康药房湘江明珠店

64 湘阴县东广正和祥健康药房

65 湘阴县其昌千金大药房

66 养天和大药房股份有限公司岳阳中心店

67 湘阴县浩河延丹大药房

68 湘阴县金龙镇千金大药房界头铺店

69 湘阴千金大药房东门口店

70 湘阴县江东西路千金大药房店

71 湘阴县东湖湾大药房

72 湘阴仁德堂千金大药房

73 岳阳益丰大药房有限公司湘阴滨湖豪庭店

74 益丰大药房连锁股份有限公司湘阴冬茅西路店

75 岳阳益丰大药房有限公司湘阴东湖路店

76 益丰大药房连锁股份有限公司湘阴尚书路店

77 岳阳益丰大药房有限公司湘阴大剧院店

78 岳阳益丰大药房有限公司湘阴高岭店

79 岳阳益丰大药房有限公司湘阴同善堂店

80 湘阴县千金大药房鼎盛百货店

81 湘阴县金龙镇养天和大药房界头铺店

82 湘阴县新宇正和祥健康药房

83 湖南千金大药房连锁有限公司湘阴博爱店

84 湘阴县千金大药房金龙店

85 湘阴县金湖社区千金大药房

86 湘阴县老百姓健康药房岭北店

87 湘阴县新泉延丹大药房

88 湘阴县恒仁堂大药房

89 湘阴县金一大药房

90 湖南天地人延丹大药房连锁有限公司湘阴县岭北分店

91 湘阴县老茶亭千金大药房

92 湘阴县度三仟药店

93 湘阴县东健惠民大药房